



rakennusvalvonta@harjavalta.fi

Viite: Lausuntopyyntö 12.12.2023

**NAAPURIN KUULEMINEN RAKENNUSLUPAHAKEMUKSEN POIKKEAMISTA VARTEN,  
HARJAVALTA**

<b>HAKIJA</b>	Fingrid
<b>KIINTEISTÖTIEDOT</b>	Kissakuja 118
<b>RAKENTAMISTIEDOT</b>	Sähköasema

**LAUSUNTO:**

Rakennus sijaitsee lähimmillään noin 80 metrin ja rakenteita 20 päässä Kokemäki-Pori välin raiteesta.

Vuonna 2021 on tehty ”Lisäraiteen aluevaraus suunnitelma: Kokemäki-Harjavalta”. Suunnittelun tarkkuus on alustava aluevaraus selvitys. Selvityksessä mahdollinen lisäraide sijoittuisi radan itäpuolelle. Selvitys päättyy ennen kohdetta. Selvitys ei ole oikeusvaikutteinen selvitys, vaan toimii maankäytön ja kaavoituksen lähtökohtana rata-alueeseen rajautuvien alueiden kehittämiseen.

Rakentamisessa tulee ottaa huomioon sähkörataohjeet (7/2016) sekä, että rakennuspaikka sijaitsee rautatiestä aiheutuvan tärinän vaikutusalueella.

Tärinälle herkällä maaperällä kuten savikolla tärinä voi ulottua jopa yli 200 metrin päähän radasta. Liikenteen tärinästä ja runkomelusta on olemassa mm. seuraavat VTT:n julkaisut: *Ohjeita liikennetärinän arviointiin* (VTT tiedotteita 2569, Espoo 2011), *Maaliikenteen aiheuttaman runkomelun arviointi* (VTT tiedotteita 2468, Espoo 2009), *Rakennukseen siirtyvän liikennetärinän arviointi* (VTT tiedotteita 2425, Espoo 2008), *Suositus liikennetärinän arvioimiseksi maankäytön suunnittelussa* (VTT working papers 50, Espoo 2006) ja *Suositus liikennetärinän mittaamisesta ja luokituksesta* (VTT tiedotteita 2248, Espoo 2004). Julkaisuissa on annettu tärinään liittyviä suosituksia. Julkaisuja on saatavissa sähköisenä internetistä osoitteesta: <http://www.vtt.fi/publications/index.jsp>

Mahdollisesti tärinätorjuntarakenteet on tehtävä rakennuspaikalle hakijan toimesta ja kustannuksella. Muutoin Väyläviraston radanpitäjällä ei ole huomautettavaa lausuntopyyntöön naapurin kuulemiseksi.

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Väylävirastossa asian on ratkaissut kiinteistöyksikön päällikkö Antti Castren ja esitellyt kiinteistöasiantuntija Lauri Huttunen.



## ASIAKIRJA / HANDLING / DOCUMENT

Tämä asiakirja on allekirjoitettu Väyläviraston sähköisen allekirjoituksen palvelussa. Voit varmistaa Adobe Acrobatilla sähköisen allekirjoituksen eheyden.

Denna handling är undertecknad i Trafikledsverkets tjänst för elektroniska underskrifter. Du kan verifiera den elektroniska underskriften med Adobe Acrobat.

This document has been signed at Finnish Transport Infrastructure Agency's service for electronic signatures.

You can verify the authenticity of the signature by using Adobe Acrobat.

## ALLEKIRJOITUKSET / UNDERSKRIFTER / SIGNATURES

---

Allekirjoittaja	<b>Antti Castrén</b>
Allekirjoitusaika	10.01.2024 15:21

Allekirjoittaja	<b>Lauri Huttunen</b>
Allekirjoitusaika	10.01.2024 16:13

## ASIAKIRJAT

---

Asiakirja	Harjavalta Kissakuja 1.pdf
Liite 1	KSSA2A023 _1_.pdf

